Саратовская область

Балаковский муниципальный район
Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Пятьдесят пятое внеочередное заседание Совета муниципального

образования
город Балаково третьего созыва

РЕШЕНИЕ №376

04 октября 2017 года

 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования город
Балаково, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково,
Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы
Балаковского муниципального района Саратовской области, утвержденным
решением Собрания Балаковского муниципального района от 26 сентября
2016 года №3/1-15, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-
финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-
коммунального хозяйства Совета муниципального образования город
Балаково, Совет муниципального образования город Балаково

РЕШИЛ:
 1. Назначить членами конкурсной комиссии от муниципального
образования город Балаково по отбору кандидатур на должность Главы
Балаковского муниципального района Саратовской области следующих
депутатов Совета муниципального образования город Балаково третьего
созыва:
 - депутата Совета муниципального образования город Балаково
третьего созыва по одномандатному избирательному округу №2
Овсянникова Александра Юрьевича;
 - депутата Совета муниципального образования город Балаково
третьего созыва по одномандатному избирательному округу №20 Басова
Виктора Ивановича.
 2. Копию настоящего решения направить в Собрание Балаковского
муниципального района.

3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному
опубликованию.

Глава муниципального образования  А.Ю. Овсянников

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на
должность Главы Балаковского муниципального района Саратовской
области